Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2018 года  № 2

Об избрании заместителя председателя

Муниципального                          Совета

Левобережного сельского     поселения

 В соответствии с Уставом Левобережного сельского поселения,

Регламентом Муниципального Совета Левобережного сельского поселения

Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.Избрать на срок полномочий Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения третьего созыва заместителем

председателя Муниципального Совета Левобережного сельского поселения

Ярцева Владимира Михайловича.

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения                                         Г.С.Васильев